
مومنی دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

        اقتصاد کیش -  سعید پور علی پیوستن دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به مجمع 
جهانی شهرهای جاده ابریشم را فرصت ارزشمندی برای توسعه تعاملات بین المللی 

این مناطق عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، سعید پور علی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش  در جلسه شورای معاونان که با حضور حمید رضا مومنی مشاور رییس جمهور 
و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و جعفر آهنگران مدیر عامل و رییس هیات مدیره سازمان 
منطقه آزاد کیش  در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد ، با اشاره 
به ضرورت توسعه همکاری های بین المللی در مناطق آزاد کشور گفت : مناطق آزاد 
کشور می توانند محل برگزاری اتحادیه جامع بین المجالس  و مجالس آسیایی باشند

وی با اشاره به مزایای مشارکت در کمربند اقتصادی جاده ابریشم و راه ابریشم دریایی 
اظهار داشت : پیوستن دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به مجمع جهانی شهرهای جاده 

ابریشم فرصت ارزشمندی برای توسعه تعاملات بین المللی این مناطق عنوان کرد.
معاون فرهنگی و اقتصادی ســازمان منطقه آزاد کیش ، همچنین به تاســیس دفتر 
همکاری های اکو در جزیره کیش اشــاره کرد و افزود: کشــورهای عضو اکو بازار 
بزرگی را تشکیل می دهد  و ما باید با تقویت تعاملات خود از این ظرفیت ها در جهت 

رونق همه جانبه کیش بهره ببریم .
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه معاونت فرهنگی، اجتماعی سازمان 
با تمرکز بر اهداف نقشه راه کلان مناطق آزاد تجاری _ صنعتی کشور در افق1404 و 
با محوریت  " کمک به توانمند سازی فرهنگی اجتماعی و اقتصادی جوامع محلی " 
فعالیت می کند در خصوص  اهداف پیش بینی شده در منشور و برنامه راهبردی سه 
ساله منطقه گفت :تقویت فرهنگ اسلامی – ایرانی ،  تعمیق سبک زندگی اسلامی، 
احیای هنر، ارتقا کیفیت زندگی شهروندی،  بهبود بهداشت روحی و روانی، افزایش 
شــاخص های امنیت محیطی، کاهش آســیب های اجتماعی با بهره مندی از ابزار 
فرهنگ و هنر ،اصلاح و استقرار نهاد های آموزشی و پژوهشی،  فعال سازی اقتصاد 
فرهنگ و هنر از مهم ترین اهداف پیش بینی شده در منشور راهبردی امور فرهنگی، 

اجتماعی سازمان هستند.
به گفته ســعید پور علی  افزایش هم گرایی منطقه ای، ملی و اســلامی، پاسداشت 
ارزش های مشترک قومی، منطقه ای، ملی و دینی و ترویج فرهنگ توسعه دریا پایه با 

هدف تقویت امنیت اجتماعی و ایجاد نظامات ساحل نشینی
از دیگر اهدافی است که در این برنامه راهبردی مدنظر است.

وی با اشاره به اینکه فعالیت های معاونت فرهنگی و اجتماعی در سه مدیریت امور 
اجتماعی ، بهداشت و درمان ، امور فرهنگی و آموزشی و هنری و همچنین مرذکز 
فعالیت های قرآنی تقسیم می شود  در خصوص راهبردهای تحقق نقشه راه کلان 
مناطق آزاد گفت:  ایجاد نشاط فرهنگی و اجتماعی در جزیره ، توانمند سازی موسسات 
خصوصی اهالی فرهنگ و هنرمندان برای مشــارکت در فعالیت های فرهنگی و 
اجتماعی در قالب برون سپاری و  ایجاد بستر فعالیت انجمن ها و گروه های مدنی و  
برگزاری رویداد های منطقه ای و ملی بر مبنای تقویم رویداد ها با محور برنامه های 

رویدادی ویژه جنوب کشور است.
وی با اشاره به اینکه نزدیکی میان بدنه بومی و خرده فرهنگ های متنوع جزیره که یک 
ایران کوچک و مجموعه ای از قومیت های مختلف است اهمیت بسزایی دارد گفت: 
علاوه بر تلاش برای احیای خرده فرهنگ ها ، احیاء و حفظ فرهنگ بومی جزیره با 

تمرکز بر تاریخ و هویت کیش از دیگر محورهای فعالیت ما است.
 برای تحقق این اهداف شوراهای بسیاری در معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان 

ایجاد شده که شورای تامین مهم ترین آنها است و کمیته های مختلفی دارد.
در بحث سلامت و ستاد اقدامات پیش گیرانه کرونا هم توفیقات متعددی داشتیم که 
کنترل موفق کرونا و ایجاد شرایط استمرار کسب و کارها با وجود همه گیری کرونا 

در کشور نشانه عملکرد موفق این ستاد در کیش است.
پور علی با اشــاره به اینکه شــورای آرد ، نان و غله نیز یکی از شوراهای فعال در این 
معاونت است که با هدف نظارت بر روند پخت و توزیع نان به شهروندان فعالیت می 
کند گفت : انبارهای موجود در جزیره کیش با ظرفیت ذخیره سازی آرد  برای تامین 

نیازهای ساکنان تا دو هفته تعبیه شده است.
وی افزود: اداره دامپزشکی در معاونت فرهنگی و اجتماعی نیز از جمله بخش هایی 
است که علاوه بر نظارت بر سلامت اقلام پروتئینی و شرایط نگهداریپ و توزیع این 
اقلام ، تامین میزان لازم مواد پروتئینی و فراوردهای دامی را در منطقه مدیریت می کند.

پور علی افزود: اداره اتباع خارجی برای ارائه خدمات به اتباع سایر کشورها در کیش 
و همچنین پایش و نظارت بر روند فعالیت و تردد اتباع در کیشپ و اداره امورزنان با 
هدف توانمند سازی جمعیت زنان جزیره کیش دو اداره دیگر در معاونت فرهنگی 

و اجتماعی سازمان هستند.  
وی با بیان اینکه شمار جمعیت زنان در جزیره کیش 17 هزار نفر است گفت : افزایش 
جمعیت بانوان بیانگر تغییر فضای جمعیتی کیش به سمت ایجاد فضای خانوادگی 
اســت که این امر برای یک مقصد گردشــگری و حفظ مولفه های نشاط و امنیت 

اجتماعی مهم است .
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقش موثر  اداره امور 
زنان برای ایجاد فضای مشارکت بانوان در فعالیت های اجتماعی گفت : انتخاب کیش 
در شبکه شهرهای صنایع خلاق کشور در بخش صنایع دستی یکی از دستاوردهای 

مهم توجه به حوزه صنایع دستی در میان بانوان جزیره کیش بود.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقــه آزاد کیش در خصوص فعالیت های 
هنری اظهار داشت : با توجه به شرایط ناشی از همه گیری کرونا ، در سال 99 بیشتر 

فعالیت های هنری در فضای مجازی برگزار شد.
به گفته پورعلی فضای آموزش عمومی جزیره کیش شامل 42 مدرسه و 483 نفر در 
کادر فرهنگی و آموزشی و  حدود 9300 دانش آموزاست و در حوزه آموزش عالی 

نیز  7 دانشگاه با پذیرش 6781 دانشجو فعالیت می کنند.   
وی با اشــاره به ارتقاء شــاخص های آموزشی جزیره کیش از افزایش شمار قبولی 

دانش آموزان کیش در المپیادهای کشور در سال 99 خبر داد.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

مناطق آزاد می توانند محل برگزاری 
اتحادیه جامع بین المجالس  باشند 

3 شنبه 18 اردیبهشت 1400، 25 رمضان 1442 ،8 می 2021، شماره 3726 ، صفحه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  :

         اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نخستین جلسه شورای 
معاونان این مجموعه در ســال جاری بر توســعه زیرساخت های انرژی ، اتمام 
طرح های نیمه تمام و تسهیل شرایط سفر به کیش و تکریم ارباب رجوع تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  ، 
در نخســتین جلسه شوراي معاونان و مدیران این ســازمان در سال 1400 که با 
حضور مشاور رییس جمهور و دییر شورایعالي مناطق آزاد در مرکز همایش هاي 
بین المللي کیش برگزار شد ،توسعه زیرساخت های انرژی ، اتمام طرح های نیمه 
تمام وحمایت از بخش خصوصی را از مهم ترین رویکردهای سازمان منطقه آزاد 

کیش برشمرد.
وي همچنین بر تسهیل شرایط سفر به کیش، تکریم ارباب رجوع ، توانمند سازي 

نیرو های انسانی و بهینه سازي فرایندها در این منطقه آزاد تاکید کرد.
آهنگران همچنین به ساخت مسکن ملی در جزیره کیش اشاره کرد و گفت: گرانی 
مســکن در جزیره کیش مشکلی است که بر آینده منطقه و کیفیت فعالیت منابع 
انسانی تاثیر منفی دارد و به همین دلیل ساخت مسکن ملی و ارزان قیمت در جزیره 

کیش و بندر آفتاب  در دستور کارقرارگرفته است.
وی تعدیل قیمت ها در جزیره کیش را دغدغه معیشتی ساکنان این منطقه عنوان 
کرد و اظهار داشت: در راستای دستیابی به اهداف و سیاست های کلان سازمان؛ 

اقدامات موثر و کارآمد در این زمینه  انجام شده و استمرار خواهد داشت.
جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین با اشاره به امضا تفاهم 
نامه ای با وزارت نیرو، گفت: اجرای طرح نیروگاه برق، که از دوره های مدیریتی 
قبل تا امروز با هدف تامین بخشی از انرژی الکتریکی مورد نیاز جزیره کیش برنامه 
ریزي شده بود پیگیري و در نهایت مقرر شد با همکاری شرکت مادر تخصصی 

تولید نیروی برق یکی از زیرمجموعه های وزارت نیرو به مرحله اجرا درآید . 
وي افزود : طبق برآورد انجام شــده نصب و راه اندازی این نیروگاه مبلغی بالغ بر 

24 میلیون دلار هزینه خواهد داشت.

توسعه زیر ساخت های انرژی در دستور 
کار سازمان منطقه آزاد کیش  قرار دارد

قرارداد همکاری ایران و چین فرصت ارزشمندی 
برای مناطق آزاد است

به گزارش اقتصاد کیش حمیدرضا مومنی مشاور رئیس 
جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد کشور در جلسه 
شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش در سالن 
خوارزمی مرکز همایش های بین المللی این منطقه بر دو 
رکن اصلی گزینش مدیران متخصص وفنی و برنامه ریزی 

مدون بخش مالی در اصلاح ساختار سازمانی تاکید کرد.
حمیدرضا مومنی اطلاعات و فناوری و تامین منابع مالی 
را از اولویت های مناطق آزاد کشــور در اصلاح ساختار 
ســازمانی برشــمرد و تاکید کرد: در حوزه اطلاعات و 
فناوری گزینش مدیران متخصص و فنی درجهت تقویت 
و پیشرفت این مناطق ضروری است در غیر این صورت 

با چالش های متعددی مواجه خواهیم شد. 
مومنی در خصوص اصلاح بودجه و ســاختار سازمانی 
تصریح کرد: مناطق آزاد کشــور باید بر اساس رویکرد، 
ماموریت ها و وظایف خود نسبت به پیشبرد اهداف تعیین 

شده گام های موثری بردارند. 
وی در ادامه سخنان خود از برنامه ریزی مدون در بخش 

مالی خبر داد و گفت: اقدامات موثری که برای تامین منابع 
مالی در سازمان منطقه آزاد کیش تحقق یافته است باید به 
عنوان یک الگو و فرهنگ به مناطق آزاد کشور نیز تسری 

یابد. 
مشاور رئیس جمهور تغییر رویکرد مدیریتی را عامل اصلی 
در تحقق اهداف سازمانی برشمرد و با تاکید بر شناسایی 
نقاط ضعف و فرصت های موجود در مناطق آزاد کشور 
اظهار داشت: تحقق این امر مهم تاثیرات چشم گیری در 

حوزه مالی خواهد داشت. 
حمیدرضا مومنی با اشــاره به محدودیتهای تامین منابع 
درآمــدی در مناطق آزاد کشــور برای آینــده گفت: به 
روزرسانی روشهای تامین منابع مالی یکی از شاخص های 
مهم برای پیشرفت مناطق آزاد کشور است که باید مورد 

توجه قرار گیرد. 
مومنی اظهار داشت: دانش به کارگیری منابع مالی یکی از 
مولفه های اساسی در تامین منابع مالی است که در اصلاح 

ساختار سازمان نیز به آن اشاره شده است. 

وی بر ضرورت برگــزاری مجامع باهدف ایجاد برخی 
تغییرات محدود اماضروری در اساســنامه شرکت های 
ســرمایه گذاری مناطق آزاد تا پایان خرداد امسال خبر داد 
و  گفت:  شرکت های سرمایه گذاری مناطق آزاد با بهره 
گیری از الگوهای اصلاح ساختاری منطقه آزاد کیش می 
توانند ارزش افزوده قابل توجهی به منطقه خود اختصاص 

دهند. 
دبیــر شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی کشــور به موضوع قــرارداد میان ایران و چین 
اشاره داشت و افزود: مناطق آزاد کشور می توانند با تدوین 
برنامه های،کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت در حوزه 
های مختلف با اولویت های متعدد برای اجرای طرح های 
عمرانی و اقتصادی در استفاده ازاین قرارداد به عنوان یک 

فرصت ارزشمند سهم مهمی ایفا کنند.  
وی با بیان این که مناطق آزاد در تمام دستگاه های اجرایی 
کشــور جایگاه خوبی را به خود اختصاص داده اســت، 
گفت: 6 طرح بزرگ  در مناطق آزاد قشم، ماکو، چابهار و 
کیش به ارزش 13 میلیارد دلار آماده برای همکاری های 

بین المللی است.  
مشاور رئیس جمهور از تشکیل دپارتمانی برای مناطق آزاد 
کشور خبر داد و اظهار داشت: با نگاهی نو و تخصصی می 

توانیم نسبت به واردات کالاهای خود اقدام کنیم. 
حمیدرضا مومنی بر لزوم اهمیت تجربیات ارزشمند جزیره 
کیش و تسری آن به مناطق دیگر کشور اشاره کرد و افزود: 
در مناطق آزاد نسل اول" کیش، قشم، چابهار" با یک رویکرد 
جدید باید اهداف سازمانی خود را پیش ببرند و نسل دوم 
مناطق آزاد نیز با رویکردی نو و منطبق باظرفیت های بومی 

خود برای پیشرفت و توسعه تلاش کنند. 
مومنی در ادامه تصریح کرد: قانون معافیت مالیاتی 20 سال 
گذشته  برای  " کیش، قشم، چابهار"باید با یک رویکردی 
دیگر و نسل دوم مناطق آزاد نیز با یک فرایند جدید اجرا 

شود.

65 طرح عمرانی درجزیره کیش  فعال است

اقتصاد کیش - سرپرســت معاونت عمراني و زیر بنایي 
سازمان منطقه آزاد کیش از افزایش 100 درصدی عملکرد 
معاونت عمرانی وزیر بنایی ســازمان درسال 99در زمینه 
جذب بودجه عمرانی مصوب نسبت به سال 98 خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش ، علي عرب در نخستین جلسه 
شوراي معاونان و مدیران این سازمان درسال 1400 که با 
حضور حمیدرضا مومنی مشــاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در سالن رازی مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار شد با اشاره به اینکه 
6٥ طرح عمراني فعال در بخش هاي مختلف جزیره گفت 
: پایانه جدید فرودگاه بین المللي کیش یکي از مهمترین 
طرح هاي عمراني منطقه است که تا پایان سال 99  حدود 
77 درصد پیشرفت فیزیکي داشت در حال حاضر با بیش 

از 80 درصدپیشرفت فیزیکي در حال اجرا است.
سرپرست معاونت عمراني و زیر بنایي سازمان منطقه آزاد 
کیش با اشاره به اینکه منطقه آزاد کیش 32 درصد بودجه کل 
مناطق کشور را به خوداختصاص داده است گفت: بودجه 

1000 میلیارد تومانی طرح های اجرایی کیش ازمجموع 
1082میلیاردتومان بودجه مصوب سال 99 نشان از رشد 
توسعه این منطقه و تسریع روند اجرای طرحهای عمرانی 

و زیرساختی  دارد.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاههای 
کیش همچنین درخصوص فعالیت های این شــرکت 
دریک ســال گذشــته باهدف توســعه زیرساختها و 
ارتقاءخدمات در بندرو فرودگاه این منطقه آزاد به دریافت 
گواهینامه فرودگاهی ازســازمان هواپیمایی کشوری و 
ارتقاء فرودگاه کیش به فرودگاه بین المللی اشــاره کرد 
و گفت: توســعه زیر ســاخت های فرودگاهی، تکمیل 
پایانه جدیدفرودگاه، تکمیل باندجنوبی و ارتقاء سیستم 
روشنایی ، تامین تجهیزات ناوبری  و کمک ناوبری وبهره 
برداری از برج مراقبت جدید، توســعه زیرساخت های 
بنــدری ازجمله تامین تجهیزات ، بهره برداری ازمرحله 
دوم پایانه کانتینری و بهره برداری ازاسکله3٥هزارتنی و 
توسعه بنادرچارک وآفتاب  ازجمله طرح های مهم عمرانی 

درحوزهای بندری و فرودگاهی کیش است.
علی عرب همچنین توسعه زیرساختهای شهری ازجمله 
تصفیه خانه فاضلاب و توســعه شبکه انتقال فاضلاب 
،تامین انرژی پایدار،  اجراي طرح روشــنایی خورشیدي 
بزرگراه خلیج فارس و طرح ساماندهي بیش از 4٥ کیلومتر 
ســواحل کیش را مهم ترین طرح هاي در دست اجرا در 

جزیره کیش عنوان کرد.

    اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور قرارداد همکاری ایران و چین را فرصت ارزشمندی برای رشد و توسعه مناطق آزاد 
و تقویت سرمایه گذاریها عنوان کرد .

سرپرست معاونت عمراني و زیر بنایي سازمان منطقه آزاد کیش :

ثبت نام از متقاضیان آزمون 
اختصاصی دانشگاه آزاد کیش
  اقتصاد کیش -  ثبت نام از متقاضیان آزمون اختصاصی دانشگاه آزاد کیش

ثبت نام از متقاضیان آزمون اختصاصی دانشگاه آزاد کیش تا پایان اردیبهشت ادامه دارد.
به گزارش اقتصاد  کیش، ثبت نام از متقاضیان آزمون اختصاصی دانشگاه آزاد کیش از 

هشتم اردیبهشت آغاز شده و تا پایان همین  ماه ادامه دارد.
ثبت نام از متقاضیان این آزمون صرفاً از طریق سامانه ثبت نام مرکز سنجش، پذیرش و 

فارغ التحصیلی به آدرس azmoon.iau.ac.ir انجام می شود.
بنابراین داوطلبان با مراجعه به سامانه azmoon.iau.ac.ir پس از مطالعه دفترچه 
راهنما و در صورت تمایل ابتدا نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام و سپس با ورود به 

سامانه نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته محل های درخواستی اقدام کنند.
داوطلبان لازم است پس از انتخاب رشته محل، کد رهگیری و نسخه چاپی ثبت نام 

خود را تهیه و تا زمان برگزاری آزمون و اعلام نتایج نزد خود حفظ کنند.

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش :

         اقتصاد کیش - معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش از 
افزایش 23درصدی حجم سرمایه گذاری ریالی در کیش در سال گذشته خبرداد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، نخستین جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه 
آزاد کیش با حضور حمیدرضا مومنی مشــاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.
داریوش سلیمی معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در این 
جلسه از تسهیل روند فعالیت طرح های مختلف در جزیره کیش خبر داد و گفت: 
نخســتین گامی که در این حوزه ،تبدیل تمام پرونده های سرمایه گذاری به یک 
فایل الکترونیکی بود که این اقدام مهم و ارزشمند شرایط دسترسی آسان به برنامه 

زمانبندی اجرای قراردادها را فراهم می کند.
داریوش سلیمی خاطر نشان کرد: این امر مهم سبب شد طرح هایی که فعالیت آنها 

متوقف شده بود در زمان مشخص تعیین تکلیف شوند.
سلیمی در خصوص تعداد طرح های فعال این منطقه گفت: یکی از اقدامات مهم 
در معاونت اقتصادی و ســرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش بررسی تعداد 

قرارداد ها و الحاقیه طرح های فعال و نیمه فعال در جزیره کیش بود.
وی در ادامه افزود: در کمیسیون های مختلف سازمان برخی از طرح ها مطرح و 
عنوان می شد که سرمایه گذاران نزدیک به ده سال به سازمان مراجعه نمی کنند و 

این موضوع مشکلات عدیده ای را برای سرمایه گذار ایجاد می کند. 
معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش در ادامه تصریح 
کرد: تبدیل تمام پروندهای ســرمایه گــذاری به فایل الکترونیکی روند فعالیت 

سرمایه گذاران را تسهیل می کند. 
داریوش ســلیمی در خصوص برخی از طرح عمرانی که در زمان تعیین شده به 
بهره برداری نرسیده و مشمول پرداخت جریمه شدند، اظهار داشت: به سرانجام 
نرسیدن برخی از این طرح های عمرانی بر اساس قرارداد موجود هزینه های زیادی 
را به ســرمایه گذار تحمیل می کند و روند پیشرفت طرح با مشکلات عدیده ای 

مواجه می شود.
معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره امضای 4٥0 
قرارداد در حوزه سرمایه گذاری سازمان ازوجود 70 طرح غیر فعال در سطح جزیره 
کیش خبرداد و در خصوص ساماندهی طرح های عمرانی کیش گفت: از ابتدای 
ســال گذشته تا کنون 200 جلسه برای ساماندهی طرح های عمرانی در سازمان 

منطقه آزاد کیش برگزار شده است. 
وی با اشاره به فعالیت های حوزه سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
تعداد امضای قراردادها و الحاقیه ها نسبت به سال گذشته رو به کاهش بوده اما در 

واگذاری ها 16 تا 24 درصد و مبلغ الحاقیه ها نیز 7درصد افزایش داشته است. 
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با حجم سرمایه 
گذاری های ریالی اظهار داشت: بر اساس آمارهای ارائه شده نزدیک به 23درصد 

افزایش حجم سرمایه گذاری ریالی در سطح جزیره محقق شده است. 
به گفته داریوش سلیمی؛ سرمایه گذاری های ارزی بر اساس میزان سرمایه گذاری 

و واردات رو به کاهش بوده است. 

منطقه آزاد کیش شاهد افزایش 
سرمایه گذاری بوده است

حداقل  نیازمند احداث چهار مدرسه جدید هستیم

اقتصاد کیش - رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش گفت: 
این جزیره برای کاهش تراکم دانش آموزان در کلاس های 

درس نیازمند احداث چهار باب مدرسه است. 
پرویز حیدری راد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 

هم اکنون تراکم کلاس های درس در این جزیره در مدارس 
ابتدایی 34 تا 38 دانش آموز، متوسطه اول و دوم نیز 30 دانش 

آموز برآورد شده که از میانگین کشوری بالاتر است.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه هرچه میانگین تراکم پایین 

تر باشد خدمات تحصیلی به دانش آموزان کیفی تر ارایه می 
شود به همین دلیل آموزش و پرورش کیش درصدد است با 
همکاری خیران و سازمان منطقه آزاد کیش  تعدادی مدرسه 

در جزیره احداث شود.
مدیر آموزش و پرورش کیش یادآور شــد: طبق برآوردها 
برای کاهش تراکم مدارس جزیره نیازمند احداث چهار باب 
مدرســه در جزیره هستیم که این نیاز به وزارت آموزش و 

پرورش و سازمان منطقه آزاد کیش ارایه شده است.
حیدری راد افزود: اکنون 2 باب مدرســه شامل مدرسه 9 
کلاسه خیر ساز شهید سیدین با همت دفتر نهاد امامت جمعه 
جزیره و یک مدرسه 18 کلاسه توسط سازمان منطقه آزاد 
کیش در دست ساخت است که با بهره برداری از آنها انتظار 

می رود بخشی از تراکم کلاس ها کاسته شود.
کیش دارای ٥1 مدرسه شامل 23 مدرسه دولتی و 18 مدرسه 
خصوصی با 367 کلاس درس )268 کلاس مدارس دولتی 

و 99 کلاس مدارس خصوصی( است.
در این مدارس 9 هزار و 77٥ دانش آموز مشغول تحصیل 
بوده که هشت هزار و 360 نفر در مدارس دولتی و یک هزار 
و 41٥ نفر در مدارس خصوص مشغول علم آموزی هستند.

رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش :


